
令和7年6月10日

令和 7 年度

１３時１５分下校（1便） １５時１５分下校（２便）

1 火 体重測定（小） 全学部

2 水 宿泊学習（小） 小学部 中、高

3 木 全学部

4 金 サークル活動③ 小１・２・３年 小４～６、中、高

5 土

6 日

7 月 小１・２年 小３～６、中、高

8 火 全学部

9 水 学期末懇談（全）1便下校 全学部

10 木 学期末懇談（全）1便下校 全学部

11 金 学期末懇談（全）1便下校
精神科健康相談（希望者）

全学部

12 土

13 日

14 月 小１・２年 小３～６、中、高

15 火 関西医療学園専門学校実習(小） PTA役員会 全学部

16 水 小学部 中、高

17 木 大掃除 医師相談事業 全学部

18 金 終業式　全校集会　11:10下校
フェニックス終業式（PM)

通所事業所説明会（PM）

19 土

20 日

21 月 海の日　　　　

22 火 夏季休業

23 水

24 木 卒業生の集い

25 金

26 土

27 日

28 月 　　

29 火

30 水

31 木

保護者　様

大阪府立東住吉支援学校　 (A部門）

７　月　行　事　予　定　表　・　下　校　時　刻　表

日 曜 学　校　行　事 P.T.A. その他
下校時刻

全学部　１１：１０下校

備　考

前期進路現場実習（高）

・当日欠席の場合は、午前８時３０分までに学校へ連絡
してください。なお、乗車しない日が事前に決まってい
る場合は、前日までにバスへ連絡してください。

東住吉支援学校　０６－６６０８－９1００


